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Чемпіонат U-19
2018/19 20-й тур, Матч №137

П`ятниця, 19.04.2019, 12:00, СКІФ, Львів. 16°C. Глядачі: 150

«Львів» Львів

3 : 1

«Чорноморець» Одеса

12 Жупанський Віталій
19 Брама Максим
17 Ткач Назар
13 Адель Бабатунде Саліу
6 Карвацький Андрій
3 Тягло Орест
4 Олексів Віталій
9 Ременяк Артур
5 Демків Станіслав (К)
2 Медведєв Олександр
10 Пентелейчук Дмитро

Запасні
18 Кіт Назар
1 Денега Артем
8 Брода Остап
7 Шута Артур-Богдан
16 Дмуховський Андрій
11 Хімчак Максим
20 Хитрень Тарас

Тренер
Колобич Олег

1 Дємєнчук Валерій
39 Домарацький Костянтин
6 Грабован Олексій
5 Гулєватий Андрій
4 Городенко Олександр
19 Плачков Дмитро
11 Ратушняк Євгеній (К)
7 Смароков Олексій
9 Урум Едуард
42 Чернишов Олег
27 Клименко Владислав

Запасні
20 Марченко Максим
25 Коваленко Микита
3 Серпутько Святослав
17 Половський Роман
23 Храновський Олексій

Тренер
Горобець Олександр

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Матковська Марина
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 20-й тур, Матч №137
П`ятниця, 19.04.2019, 12:00, СКІФ, Львів. 16°C. Глядачі: 150

«Львів» Львів 3 : 1 «Чорноморець» Одеса
24' 27 Клименко Владислав

2 Медведєв Олександр 36'

39' 42 Чернишов Олег

13 Адель Бабатунде Саліу
11 Хімчак Максим 52'

17 Ткач Назар 52'

62' 5 Гулєватий Андрій

63' 7 Смароков Олексій
20 Марченко Максим

64' 9 Урум Едуард
25 Коваленко Микита

68' 5 Гулєватий Андрій
23 Храновський Олексій

10 Пентелейчук Дмитро 71'

5 Демків Станіслав 76'

10 Пентелейчук Дмитро 85'

10 Пентелейчук Дмитро
18 Кіт Назар 88'

90' 39 Домарацький Костянтин
3 Серпутько Святослав

9 Ременяк Артур
7 Шута Артур-Богдан 90+2'

17 Ткач Назар
8 Брода Остап 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


